
Автономная некоммерческая организация высшего образования 
«Международная академия бизнеса и управления» 

АНО ВО «МАБиУ»
МОСКВА, 129594, 5-й проезд Марьиной рощи, д.15-а 

Тел. (495) 688-88-63, 688-24-71; Факс (495) 688-88-63

ПРИКАЗ

2021 г.

О предоставлении обучающимся 
каникул с 4 мая по 7 мая 2021 года

В соответствии с Указом Президента России от 23 апреля 2021 года и в 
целях сохранения тенденции сокращения новой коронавирусной инфекции 
COVID-19, укрепления здоровья граждан РФ и в соответствии со ст.80 
Конституции РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить обучающимся АНО ВО «МАБИУ» каникулы с 04 мая 2021 г. 
по 7 мая 2021 г.

2. Руководителю Департамента по учебно-методической работе Поповой С.В. 
внести изменения в календарный учебный график на 2020-2021 уч. год.

3. Приказ довести до сведения обучающихся и профессорско- 
преподавательского состава академии.

4. Назначить первого проректора Филатову А.В. ответственным за 
исполнение настоящего приказа.

Ректор Е.В. Добренькова


